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GÖRÜŞÜLEN GÜNDEM MADDESI 	3. : Meclis Üyeleri tarafından verilen, Gençlere yönelik 
projeler ile ilgili önerge. 

KOMISYONLAR MÜŞTEREK INCELEMESI : Kadıköy Belediye Meclisinin Mayıs 2017 
toplantılarının 11.05.2017 tarihli 4. Birleşiminin, 1. Otunımunda komisyonumuza havale edilen önergede; 

ICADIKÖY BELEDIYE MECLISI BAŞKANLIÖINA 

"Gençlere yönelik projeler geliştirme ve çalışmalara katılma olanağı tanımak, onların yaşam 
becerilerine katkıda bulunmayı sağlar. Kadıköy Belediyemizin de gençlere yönelik hayata geçirdiği birçok 
başarılı projesi bulunmaktadır. 

Geleceğimizi emanet ettiğimiz gençlerimiz ile ilgili yine bu kapsamda ulusal ve uluslar arası diğer 
örnek çalışmalar araştırılarak, dünyada birçok ülkede 12 Ağustos tarihinde kutlanan "Dünya Uluslararası 
Gençlik Günü'nde" örnek bir faaliyetin gerçekleştirilmesine dair çalışmaların araştırılması ve başlatılması 
hususunun meclis gündemine alınmasını olur ve onaylama arz ederiz." denilmektedir. 

KOMISYONLAR GÖRÜŞÜ : Belediye Meclisince Komisyonlanmıza Müştereken havale edilen teklif 
üzerinde yapılan inceleme ve araştırmalar yanında Strateji Geliştirme Müdürlüğünden alınan bilgiler ışığında 
12 Ağustos tarihinde dünyanm bir çok ülkesinde kutlanan uluslararası Dünya Gençlik Günü nedeniyle 
faaliyetler gerçekleştirilmesi, yurt dışında paydaş olduğumuz yada ilişki sürdtirdüğümüz kentlerin 
gençleriyle karşılıklı ziyaretlerle deneyim alctarımlannın yapılması, yine ortak paydaşlarımıza yönelik 
araştırma ve çalışmaların yapılmasının gerçekleştirilmesi için hazırlık yapılmasınm şimdiden başlatılmasının 
uygun olduğu konunun bu yönleriyle meclisimize sevk edilmesi kararı alındı. Teklife ilişkin önerilerin 
onayını Meclisimize sunanz. 

Yüce Meclise arz olunur şeklinde hazırlanan, Avrupa Birliği ve Dış ilişkiler-Kültür, Turizm, 
Sanat-Gençlik ve Spor Komisyonlar= 19.05.2017 gün ve 2017/1 sayılı müşterek raporu, 
Kadıköy Belediye Meclisinin Haziran 2017 toplantısının 07.06.2017 tarihli 3. Birleşiminin 1. 
Oturumunda görüşülerek komisyondan geldiği şekilde oybirliği ile (işaretle oylama) kabulüne karar 
verildi. 
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